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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81331024A

2. Data e Regjistrimit 31/01/2008
3. Emri i Subjektit FRANKO CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina, Zk.8260, 
Nr.Pasurie 4/684-N17 
95.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit  Kryerjen e ndertimeve civile dhe rrugore, ndertimin per 

llogari te vet ose te treteve te ndertimeve industriale, 
bujqesore, kryerjen e infrastruktures urbanistike, te 
parcelimit, kryerja e punimeve te rrugeve, ujesjellesave, 
rrjetit te kanalizimeve, gazsjellesve, impiante elektrike, civile 
dhe industriale, kryerje e punimeve ne rrjetet e shperndarjes 
se energjise elektrike private dhe publike. Instalim te 
impianteve termohidraulike. Rikonstruksion i pasurise 
publike, asfaltime duke perfshire dhe ato te tarracave dhe 
hidroizolimin e tyre. Marrja persiper e sipermarrjeve publike 
dhe private te cdo lloji. Realizimi i impianteve te pastrimit, 
transformimit te nenprodukteve te pastrimit ne qytet etj. 
Germime dheu. Germime dheu me punime eventuale 
murature dhe betonarme. Prishja dhe punime ne toke te 
germuar. Prodhime materiale inerte guri.  Prodhime elemente 
betoni  e betonarme te zakonshme, gur dekorativ. Restaurimi 
i ndertesave dhe monumenteve te kultures. Punime ne 
siperfaqe te gjelberta, parqe dhe pyje. Mirembajtaja, 
zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane. Transporte te vecanta 
per llogari te vete ose te te treteve. Shoqeria mund te kryej te 
gjitha veprimet tregtare dhe financiare te pasurise se 
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luajtshme dhe te paluajteshme. Tregtimin me shumice e 
pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem ushqimor 
dhe industrial, hidrosanitar, mobiljeve, lendeve te para te 
perpunuara, bimeve medicinale, duraluminit, druri, te bar-
kafe, restorante etj. Si dhe cdo veprimtri tjeter industriale dhe 
tregtare qe konsiderohet nga ortaket e nevojshme per 
realizimin e objektit te veprimtarise. Cdo veprim tjeter 
financiar e tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Sherbime te Ruajtjes dhe 
Sigurise Fizike etj. Projektim, supervizim, kolaudim etj. 
Enver Baho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2018                Deri: 17/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnverBaho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Belsh  BELSH Liqeni i Marines, rruga Nacionale 
Belsh-Kugove — Z.K.170/1/3 Tirane  Dajt LINZE Linze, 
Zk.2460, Nr.Pasurie 199/7/12+1-N8, N9 Tirane Tirane  
TIRANE TR 3178 S 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRANKO CONSTRUCTION
E-Mail: frankocom08@gmail.com  
Telefon: 0692074990  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-114511-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-148139-06-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A69FA0-0C8E-4B2D-8C4F-23717093D59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCCE7DF-2A97-4CAB-AFCA-B5CA87897AF4
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0692074990")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, Godine Banimi Prane Xhamise dhe Spitalit;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

23/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209414-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
e Thesarit, Lagja Qesarak, Pallati i firmes "NP-Alnefa-94", Kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254569-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2310 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3178 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272192-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim nr.1 te dates 30.06.2009 
caktohet Ekspert Kontabel i Rregjistruar per shoqerine FRANKO 
CONSTRUCTION shpk per periudhen 2009 Z. Leonidha Foti .")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326069-12-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B3A868-F39B-4E86-92DD-957A1DA084C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E56C3E-A6BE-4A56-ADFD-98623B2954F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C1D7BE-7292-4F92-94B7-8170B7C8A690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAFB6BA-AA2A-4F41-B061-D56F549D133A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0828CBA5-1BCD-4B88-BDC7-3E49AD009E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996064DF-86C0-446C-A4CA-C7BDCD0F779B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FA52A8-3C34-4899-AC74-9E2E2DD55DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11C4066-26C6-46C1-B33F-ED1384EF2CDF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Fshati 
Dajt, Lagjja Qesarak, Rruga Aleksander Moisiu, prane Bar Nelsa;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga e 
Thesarit, Lagja Qesarak, Pallati i firmes "NP-Alnefa-94", Kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327140-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Fshati 
Dajt,Lagja Qesarak, Rruga Aleksander Moisiu, prane "Bar Nelsa";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Fortuzi,Kulla 1,shk 1,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572620-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4, date 05.07.2011 per mbyllje dhe 
hapje adrese dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja 2, Rruga e spitalit, prane ish arkes se kursimeve, Librazhd;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Fshati 
Dajt, Lagjja Qesarak, Rruga Aleksander Moisiu, prane Bar Nelsa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-861586-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.08.2012,per mbyllje dhe hapje te 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja 1, pranë urës së daljes Librazhd.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CD728B-634B-4947-9AFE-A47E0F3DBC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BE527A-7B5D-4B70-8240-D681F93BA101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589E87E9-8C11-45C3-8E70-21FCFFA8CD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54723778-C5B9-4A77-9279-3BAEF68F5907
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja 2, Rruga e spitalit, prane ish arkes se kursimeve, Librazhd;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-117113-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 03.06.2013 
per riemerimin e administratorit te shoqerise.  Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, 
date  04.06.2013 per miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Punime te ndryshme ndertimi,etj.")          u be            (" Kryerjen e 
ndertimeve civile dhe rrugore, ndertimin per llogari te vet ose te treteve te 
ndertimeve industriale, bujqesore, kryerjen e infrastruktures urbanistike, te 
parcelimit, kryerja e punimeve te rrugeve, ujesjellesave, rrjetit te kanalizimeve, 
gazsjellesve, impiante elektrike, civile dhe industriale, kryerje e punimeve ne rrjetet e 
shperndarjes se energjise elektrike private dhe publike. Instalim te impianteve 
termohidraulike. Rikonstruksion i pasurise publike, asfaltime duke perfshire dhe ato 
te tarracave dhe hidroizolimin e tyre. Marrja persiper e sipermarrjeve publike dhe 
private te cdo lloji. Realizimi i impianteve te pastrimit, transformimit te 
nenprodukteve te pastrimit ne qytet etj. Germime dheu. Germime dheu me punime 
eventuale murature dhe betonarme. Prishja dhe punime ne toke te germuar. 
Prodhime materiale inerte guri.  Prodhime elemente betoni  e betonarme te 
zakonshme, gur dekorativ. Restaurimi i ndertesave dhe monumenteve te kultures. 
Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe dhe pyje. Mirembajtaja, zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane. Transporte te vecanta per llogari te vete ose te te treteve. Shoqeria 
mund te kryej te gjitha veprimet tregtare dhe financiare te pasurise se luajtshme dhe 
te paluajteshme. Tregtimin me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimor dhe industrial, hidrosanitar, mobiljeve, lendeve te para te 
perpunuara, bimeve medicinale, duraluminit, druri, te bar-kafe, restorante etj. Si dhe 
cdo veprimtri tjeter industriale dhe tregtare qe konsiderohet nga ortaket e nevojshme 
per realizimin e objektit te veprimtarise. Cdo veprim tjeter financiar e tregtar qe 
lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe 
eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Sherbime te Ruajtjes dhe Sigurise Fizike 
etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Baho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EF162D-5F7A-4B65-A14F-2A0DC323C209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24453A0-5167-40CA-9E48-D1F1DF6C9E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24453A0-5167-40CA-9E48-D1F1DF6C9E7A
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-161254-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 30.06.2013 ku 
eshte vendosur:Te miratoje pasqyrat financiare per vitin 2012.Te miratoje raportin e 
auditimit nga eksperti kontabel i regjistruar per pasqyrat financiare qe mbyllen me daten 
31.12.2012.Emerohet shoqeria "Auditing Partners"shpk per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2013. Te emerohet shoqeria "Auditing Partners"shpk per zmadhimin e 
kapitalit themeltar nga fitimet neto ne shumen 95.000.000 leke qe rezultojne nga fitimet 
neto, sipas bilancit kontabel te mbyllur me date 31.12.2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-190218-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 20.08.2013, ne te cilin shte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te 
regjistruar, per zmadhimin e kapitalit themeltare te shoqerise nga fitimet neto, qe 
rezultrojne sipas bilancit kontabel te dates 31.12.2012 per vleren e destinuar per 
zmadhimin e kapitalit.Kapitali i shoqerise do te rritet me Shumen 95.000.000 
leke.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, date: 20.08.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "95.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "95.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Baho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("95.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569729-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE08948-4B35-417A-B950-47558605FD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7A6965-2751-4D5E-9D1B-5125240C1216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71686750-6261-4351-8DE0-FC1B8BEB91F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1154A961-A323-468E-A2F1-482A18444BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ECD143-4AD7-4FFB-B79C-8AFFC212F6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C728E382-284B-4918-941A-FA850D105AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C728E382-284B-4918-941A-FA850D105AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227E8E8B-89EB-4ECB-B363-3E708DAE9EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F55CBC-B49D-4441-AA13-452B555DFFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB41662-17D3-4D4F-AD61-5FCDCFAF3240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB02355F-9C68-4712-B397-C376FEFC0E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB02355F-9C68-4712-B397-C376FEFC0E05
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-665916-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.20.09.2014, ku u vendos: Mbyllja e 
Adresës Dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, Godine Banimi Prane Xhamise dhe Spitalit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947021-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141656-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166107-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E326FFBE-04FA-4C61-8D2F-0581D08296F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30094D64-D0EC-4935-9B35-3C27A0B28A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438CE9C8-033B-4645-AAC0-B9B948E80B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEC8912-CC7A-45BD-AB28-A211AE442FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E77759B-8468-49B3-A1ED-A29EDDA71FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E77759B-8468-49B3-A1ED-A29EDDA71FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD45BE9-9B5B-4E47-845D-8E9F11000641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0592CDF-4C44-4FAD-BE84-A2A515860630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26B1312-5BCB-4053-B109-B120DE86133C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD90948E-BAB0-4044-A658-2B237BF46A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56757C2B-55A5-4D66-9A42-15CDCCFFB239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633E27FF-2A60-40F5-B7A2-17CAC268F5BD
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materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-605479-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.03.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja Bathore, Rruga Erzen, Zona Kadastrale 2066, Nr.pasurie 189/49;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778359-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815112-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 06.07.2016 për hapje 
adresë dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Vullnetari, rruga Adem Zenelhoxha, zona kadastrale 8524, pasuria nr.1/684, 
objekti nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834276-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633E27FF-2A60-40F5-B7A2-17CAC268F5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960A9067-9733-43E5-B3B3-3CE0399844D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1373F47-2910-43EE-8C77-D8A08D5714FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D2BA7D-88A2-4D37-ADE8-DCFC406A8C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E812613-CBE2-4686-87EF-2168733BADB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E812613-CBE2-4686-87EF-2168733BADB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFCDF18-A541-413C-AFDC-EE2BF0ED149E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A447D66-E59E-4C65-B65B-178ADA4D3D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC11E19-9676-429D-9E25-9A37E20A9D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC787E7-9E9A-4B09-B565-DF4CFED72706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9096D9-297A-4135-9B41-F2F34318DD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6187CB7E-F1F9-4F50-85B9-134A0DC86441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFE717A-F1AB-4A21-8385-EA3437B631EC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890834-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003184-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073439-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Ortakut dt.15.12.2016 për mbyllje të  
dy ( 2 ) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2310 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja Bathore, Rruga Erzen, Zona Kadastrale 2066, Nr.pasurie 189/49;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255992-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.03.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2908A950-B22C-4B64-BCAC-008757F7CD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34ED6B42-9353-440B-A79A-1EFB4AF2687A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610E377D-11FD-46AD-9277-27706E086FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610E377D-11FD-46AD-9277-27706E086FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15035A3B-A7FD-45F4-9DA1-9CB736F232B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508F4E48-8F20-4DBF-A951-DB2918AB9A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BADABCC-DDE9-47F5-9317-E347A21FD8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BC9129-EF20-4F89-AB0A-1C1931A8DD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA4BBE1-39FB-4782-BC87-EFB9C22928C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEB4783-3081-43C7-8DE9-4AD62717D1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DBAA06-B0E5-4B9D-A28F-E7AA309A80B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DBAA06-B0E5-4B9D-A28F-E7AA309A80B5
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Vullnetari, rruga Adem Zenelhoxha, zona kadastrale 8524, pasuria nr.1/684, 
objekti nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387854-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-516512-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.10.2017 per ndryshim ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            (" Kryerjen e ndertimeve civile dhe rrugore, ndertimin per llogari te 
vet ose te treteve te ndertimeve industriale, bujqesore, kryerjen e infrastruktures 
urbanistike, te parcelimit, kryerja e punimeve te rrugeve, ujesjellesave, rrjetit te 
kanalizimeve, gazsjellesve, impiante elektrike, civile dhe industriale, kryerje e punimeve ne 
rrjetet e shperndarjes se energjise elektrike private dhe publike. Instalim te impianteve 
termohidraulike. Rikonstruksion i pasurise publike, asfaltime duke perfshire dhe ato te 
tarracave dhe hidroizolimin e tyre. Marrja persiper e sipermarrjeve publike dhe private te 
cdo lloji. Realizimi i impianteve te pastrimit, transformimit te nenprodukteve te pastrimit 
ne qytet etj. Germime dheu. Germime dheu me punime eventuale murature dhe betonarme. 
Prishja dhe punime ne toke te germuar. Prodhime materiale inerte guri.  Prodhime 
elemente betoni  e betonarme te zakonshme, gur dekorativ. Restaurimi i ndertesave dhe 
monumenteve te kultures. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe dhe pyje. Mirembajtaja, 
zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane. Transporte te vecanta per llogari te vete ose te te 
treteve. Shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet tregtare dhe financiare te pasurise se 
luajtshme dhe te paluajteshme. Tregtimin me shumice e pakice, import-eksport te artikujve 
te ndryshem ushqimor dhe industrial, hidrosanitar, mobiljeve, lendeve te para te 
perpunuara, bimeve medicinale, duraluminit, druri, te bar-kafe, restorante etj. Si dhe cdo 
veprimtri tjeter industriale dhe tregtare qe konsiderohet nga ortaket e nevojshme per 
realizimin e objektit te veprimtarise. Cdo veprim tjeter financiar e tregtar qe lidhet ne 
menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0E558C-04B8-4588-AB48-38B7AEBD6C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0E558C-04B8-4588-AB48-38B7AEBD6C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DD09E5-F304-4465-8DCC-E166C872F3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2030E23D-EB5E-4B86-A979-29492968A179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E973654-7798-4ACA-871C-5E820F9167BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C8C861-CF39-4FA3-8704-8169E696E527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90769A6-41FC-4E29-A9F0-85A6B9B2AB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5D0C84-6281-438B-A2B6-A2F1B6094468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85D832A-CD3F-44F5-B9BC-D239EBE7B0F3
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perputhje me legjislacionin ne fuqi. Sherbime te Ruajtjes dhe Sigurise Fizike etj. ")          u 
be            (" Kryerjen e ndertimeve civile dhe rrugore, ndertimin per llogari te vet ose 
te treteve te ndertimeve industriale, bujqesore, kryerjen e infrastruktures 
urbanistike, te parcelimit, kryerja e punimeve te rrugeve, ujesjellesave, rrjetit te 
kanalizimeve, gazsjellesve, impiante elektrike, civile dhe industriale, kryerje e 
punimeve ne rrjetet e shperndarjes se energjise elektrike private dhe publike. 
Instalim te impianteve termohidraulike. Rikonstruksion i pasurise publike, asfaltime 
duke perfshire dhe ato te tarracave dhe hidroizolimin e tyre. Marrja persiper e 
sipermarrjeve publike dhe private te cdo lloji. Realizimi i impianteve te pastrimit, 
transformimit te nenprodukteve te pastrimit ne qytet etj. Germime dheu. Germime 
dheu me punime eventuale murature dhe betonarme. Prishja dhe punime ne toke te 
germuar. Prodhime materiale inerte guri.  Prodhime elemente betoni  e betonarme te 
zakonshme, gur dekorativ. Restaurimi i ndertesave dhe monumenteve te kultures. 
Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe dhe pyje. Mirembajtaja, zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane. Transporte te vecanta per llogari te vete ose te te treteve. Shoqeria 
mund te kryej te gjitha veprimet tregtare dhe financiare te pasurise se luajtshme dhe 
te paluajteshme. Tregtimin me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimor dhe industrial, hidrosanitar, mobiljeve, lendeve te para te 
perpunuara, bimeve medicinale, duraluminit, druri, te bar-kafe, restorante etj. Si dhe 
cdo veprimtri tjeter industriale dhe tregtare qe konsiderohet nga ortaket e nevojshme 
per realizimin e objektit te veprimtarise. Cdo veprim tjeter financiar e tregtar qe 
lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe 
eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Sherbime te Ruajtjes dhe Sigurise Fizike 
etj. Projektim, supervizim, kolaudim etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708458-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te vetem  date 17.03.2018 
per riemerimin e Z. Enver Baho si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Baho")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/01/2008")            u be              ("17/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Baho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2018")            u be              ("17/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EB43D0-E32E-4E29-B718-386364251286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DB8BCA-EA5D-4C61-826F-4C6BB75B4470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DB8BCA-EA5D-4C61-826F-4C6BB75B4470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B232F699-9BED-472B-A2D4-286DFC742E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B6750B-8298-4562-B46F-2B8D27B48DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B6750B-8298-4562-B46F-2B8D27B48DCD
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11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778091-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te te ortkaut te vetem date 07.05.2018 
per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Arberia, Zona Kadastrale 2105, Nr Pasurie 1166/29;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873100-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137934-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.03.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("frankocom08@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH;         
Rruga 31 Gushti, Posta Shqiptare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203827-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.05.2019 për mbylljen e adresës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFD4D79-5B2F-4E61-871B-6B59D809AB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFD4D79-5B2F-4E61-871B-6B59D809AB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26351E39-D145-4B70-82DE-86301D734987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C30850-C939-42D1-8AE9-4DD8B9B90B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDE207B-7616-44BB-A9AE-719D2270535C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD6682E-A6BC-44C2-BE04-8861DC624F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D250C63-568E-4491-9298-8C12B1064A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D250C63-568E-4491-9298-8C12B1064A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97947D15-EF78-4BB1-B98F-9A876324AB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2193B7-1748-4E8C-908F-B9ECA3D59176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9972165-DAD8-44AA-98A0-579BB32AAB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E69CF79-18D6-4399-A161-5A7FB83BB60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E69CF79-18D6-4399-A161-5A7FB83BB60A
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Arberia, Zona Kadastrale 2105, Nr Pasurie 1166/29;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253979-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.06.2019 për hapjen e një adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr.2, rruga nacionale Cerrik Elbasan, Terminali i autobuzeve nderqytetas.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255404-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
FRANKO 2018.xlsx
VA DESTINIM 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar FRANKO 2018.xlsx
shenime.pdf

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363961-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.09.2019  per shperndarjen e 
dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEAEAEF-7C2A-46BB-B3B6-468B898A6366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCF1F17-1E87-4CAB-80FA-784BE9331C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCF1F17-1E87-4CAB-80FA-784BE9331C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7E42B1-93E9-45BF-8B37-3DA7282D33F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7E42B1-93E9-45BF-8B37-3DA7282D33F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DDEE5E-C241-4525-8EEF-6D96EB60A5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF06CE61-EEE2-41FA-B301-5E5B36A80113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF06CE61-EEE2-41FA-B301-5E5B36A80113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4CC029-D8AC-4E23-91BD-971FD1471533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A3A5E0-D5DF-4541-B911-16CF89BA6434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DDD432-7721-4D54-A83A-C9AB726788D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF14A363-36DB-416B-B104-3B53A310760E


14

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529928-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes Siguruese Nr. 12278 Rep. Nr. 4100 
Kol., date 27.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549306-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
PF 2019 COPY.xlsx
VA 2019 FRANKO.pdf
PF 2019 COPY - Copy.xlsx
SHENIME.pdf

25/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556478-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 26.06.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi I ekspertit kontabel Hasan Ago per auditimin e pasqyrave 
financiare per audiitmin e pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575904-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 18.07.2020 për 
miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shales;         XIBRAKE;         
Fshati Xibrake, Njesia Administrative Shales, Bashkia Cerrik;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF14A363-36DB-416B-B104-3B53A310760E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F03896-71F9-4034-90CE-71528B286EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50683D4-24F6-4486-9E25-D03325244AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF0BEA4-3FE3-435F-9440-2A5E080274A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4898BE7D-5456-4917-AFAE-3D6ABC8A89C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4898BE7D-5456-4917-AFAE-3D6ABC8A89C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D464C17-8EC4-4FD0-84EC-32417D03BB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9778D07B-69B1-4DB9-84F1-925D0B5DCA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78C24AA-C6AD-4558-B8E4-E4F57677E92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495FCA7B-F9BF-4370-96A9-81C693E81ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870BBDE9-57BC-4B12-BC97-13C7B0C31E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEB79A8-30F3-4EB4-9376-4B0D69C0FE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BC7137-5F3A-4FC2-92A4-F420149882B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BC7137-5F3A-4FC2-92A4-F420149882B0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602169-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
08.10.2020, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Mbyllja e 
2 (dy) adresave dytësore. 3- Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
Koment ishte            ("Me vendim nr.1 te dates 30.06.2009 caktohet Ekspert Kontabel i 
Rregjistruar per shoqerine FRANKO CONSTRUCTION shpk per periudhen 2009 Z. 
Leonidha Foti .")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linze, 
Zk.2460, Nr.Pasurie 199/7/12+1-N8, N9;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Zk.8260, Nr.Pasurie 4/684-N17;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja 1, pranë urës së daljes Librazhd.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH;         
Rruga 31 Gushti, Posta Shqiptare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Fshati 
Dajt,Lagja Qesarak, Rruga Aleksander Moisiu, prane "Bar Nelsa";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622751-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 1.11.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shales;         XIBRAKE;         
Fshati Xibrake, Njesia Administrative Shales, Bashkia Cerrik;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641942-01-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD61697-9223-4898-9D0F-1EA85B1194EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01375A85-D0FB-4FF7-B399-8D212AE11A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01375A85-D0FB-4FF7-B399-8D212AE11A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4D59FC-FEBE-402F-B309-0DB1BABFBC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4D59FC-FEBE-402F-B309-0DB1BABFBC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC7E5F3-99E5-4C1A-87BE-8D0E602121DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A2C421-7B79-49B3-9ADA-07C165DB7CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A2C421-7B79-49B3-9ADA-07C165DB7CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B6BA12-3680-40B6-9546-3004E8492B32
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 05.01.2021 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH;         
Fshati Seferaj, liqeni Seferaj —Z.K. 116/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH;         
Liqeni i Marines, rruga Nacionale Belsh-Kugove — Z.K.170/1/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673036-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.02.2021 për  emërimin e Albion 
Ndini  për auditimin e pasqyrave të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723397-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr.2, rruga nacionale Cerrik Elbasan, Terminali i autobuzeve nderqytetas.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH;         
Fshati Seferaj, liqeni Seferaj —Z.K. 116/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-725009-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D874540-8008-4847-91E8-0E03EEE8A17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7153FA8-74F1-4245-8016-CFD42C5380B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7153FA8-74F1-4245-8016-CFD42C5380B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1294F3-F614-4A3E-B202-44CAB2A3731F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F069AF32-5E02-40F8-B961-9DBD975AE9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A32C73-970E-44F1-BA1A-FFF13EEB113E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A32C73-970E-44F1-BA1A-FFF13EEB113E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FA59BB-5866-4893-A5D4-1978524C1B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FA59BB-5866-4893-A5D4-1978524C1B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44514AB0-69A8-49BE-8739-69D68F697D15
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
VENDIMI MIRATIMIT 2020+DIVIDENTI.pdf
SHENIME.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

Datë: 29/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A7889E-25E9-4AC1-8299-57F9B7310F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D087868-7961-4E7A-A209-F811EFF9D565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27E2FC1-D71D-454C-8643-B971FE1CDCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8EFA70-CB65-440F-98AC-7F9F06A87B11

